INDICAÇÃO Nº 557/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal as providências devidas, para que sejam feitos reparos no esgoto da Avenida Celso Gama, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, é constante o entupimento naquela localidade, o que causa o retorno do esgoto nas residências.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2005.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE